



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Coridats Capital ApS

Amager Strandvej 114C, 11. th, 2300 København S

CVR-nr. 30 59 18 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Michael Henrik Stadi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Coridats Capital ApS
Amager Strandvej 114C, 11. th
2300 København S

CVR-nr.: 30 59 18 28
Stiftet: 14. maj 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Henrik Stadi

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-17.337	-82.834
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-88.780	-74.567
Andre finansielle indtægter	0	600.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.873	-12.790
Resultat før skat	-147.990	429.809
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-147.990	429.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.957	41.171
Overføres til overført resultat	0	388.638
Disponeret fra overført resultat	-174.947	0
Disponeret i alt	-147.990	429.809



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.071.654	1.160.434
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.071.654</u>	<u>1.160.434</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.071.654</u>	<u>1.160.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15.209</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>665</u>	<u>5.338</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>665</u>	<u>20.547</u>
	Aktiver i alt	<u>1.072.319</u>	<u>1.180.981</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.128	41.171
5	Overført resultat	-53.075	121.872
	Egenkapital i alt	<u>140.053</u>	<u>288.043</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	375.685	520.048
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	20.500
	Anden gæld	545.706	352.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>932.266</u>	<u>892.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>932.266</u>	<u>892.938</u>
	Passiver i alt	<u>1.072.319</u>	<u>1.180.981</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	41.873	12.790
	41.873	12.790
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.235.000	750.000
Tilgang i årets løb	0	1.235.000
Afgang i årets løb	0	-750.000
Kostpris 31. december 2018	1.235.000	1.235.000
Nedskrivninger 1. januar 2018	41.171	-750.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.957	41.171
Årets tilbageførsler på afgang	0	750.000
Opskrivninger 31. december 2018	68.128	41.171
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-115.737	0
Årets afskrivninger på goodwill	-115.737	-115.737
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-231.474	-115.737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.071.654	1.160.434
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
FOM Technologies ApS, Lyngby-Taarbæk	Ejerandel 25 % 1.971.866	107.828
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	41.171	0
Resultatandel	26.957	41.171
	68.128	41.171



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	121.872	-266.766
Årets overførte overskud eller underskud	-174.947	388.638
	<u>-53.075</u>	<u>121.872</u>


